
Zarządzenie nr 10/07
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 lipca 2007 r.

w sprawie powołania  zespołu kontrolnego ds. odbioru, oceny i zakresu robót wykonanych przez
firmę Krzysztof Bobrowski z siedzibą w Łodzi

Na podstawie § 9 ust. 2, § 22 ust. 2 i § 23 ust. i Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w
Baruchowie. zarządza się co następuje,

§ 1. Powołuje się zespół kontrolny ds. odbioru, oceny i zakresu robót, zwany dalej „Zespołem”, na
zadaniu  inwestycyjnym  -  „Budowa  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości
Malanowo  Stare,  Malanówko,  gm.  Mochowo  -  etap  I”,  wykonanych  przez  firmę  Krzysztof
Bobrowski z siedzibą w Łodzi, w następującym składzie osobowym:
1)   Krzysztof Grudziński - przewodniczący,
2)   Włodzimierz Głowacki - inspektor nadzoru wz. instalacii wodno-kanalizacyjnych,
3)   Andrzej Pawlak,
4)   JózefTerpiński.

§2.1. Przedmiotem działania Zespołu jest:
1)  ustalenie  zakresu  robót  wykonanych  przez  firmę  Krzysztof  Bobrowski  z  siedziba  w  Łodzi,
zwanego dalej „przedsiębiorcą",
2)  dokonanie komisyjnego odbioru prac przez przedsiębiorcę na zadaniu inwestycyjnym „Budowa
przydomowych  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Malanowo  Stare,  Malanówko,  gm.
Mochowo - etap I”.
3) ocena zgodności wykonanych przez przedsiębiorcę prac z projektem technicznym,
4)  ocena  rzetelności  wykonania,  w  zakresie  zamontowanych  części  i  podzespołów  (po
uwzględnieniu faktur przedsiębiorcy dokumentujących zakup materiałów),
5) ocena jakości prac budowlanych wykonanych przez przedsiębiorcę.

§ 3. Zespół sporządzi protokół ze swoich działań  i  wraz z opinią  inspektora nadzoru przedstawi
Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Zespół zakończy swoją działalność  po zatwierdzeniu protokołu, o którym mowa w § 3, przez
Wójta Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


